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장기조은유치원 회계  세입·세출 예산서 

본예산예산구분 :

예산 총칙

예산확정일 2023-02-21 예산액 1,784,364,000

제 1 조  2023학년도  장기조은유치원회계 세입ㆍ세출 예산총액은 세입ㆍ세출 각각                        

                 

          1,784,364,000 원으로 하며 세입ㆍ세출의 명세는 "세입ㆍ세출예산서"와 같다.                   

                             

                                                                         

제 2 조  2023학년도  명시이월사업은 별첨 "명시이월비명세서"와 같다.                                  

                 

                                                                         

제 3 조  2023학년도  계속비 사업은 별첨 "계속비 조서"와 같다.                                        

             

                                                                         

제 4 조  "동일 예산 관내의 항간 또는 목간에 예산의 과부족이 있는 경우에는 ""사학기관재무·회계 규칙"" 

제21

조 제3항의 규정에 의하여 상호 전용할 수 있다. 단, 회계연도 경과 후에는 예산을 전용할 수 없으며, 

업무추진비에 충당하기 위하여 다른 비목에서 전용할 수 없다."                                          

                     

                                                                         

제 5조  회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 

학교운영위원회의 자문을 거친

 수익자부담경비는 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경

정예산에 계상하여야 한다. 

다만, 목적지정 전입금, 보조금, 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 

자문을 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다                                                      

         

                                                                         

제 6조  "다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 비목 상호 간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

 1. 교직원 인건비(보수), 교원연구비

 2. 비정규직보수, 강사료 

 3. 세금, 공과금, 반환금 "                                                               
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2023학년도 세입예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

보조금및지원금수입 990,068 0 0  

공통과정및방과후과정지원금수입 714,000 0 0  

공통과정지원금 571,200 0 0  

(본예산) 유아학비지원금 280,000원*170명*12월= 571,200,000

방과후과정지원금 142,800 0 0  

(본예산) 방과후과정지원금 70,000원*170명*12월= 142,800,000

방과후과정운영보조금수입 17,680 0 0  

교육청보조금(방과후과

정)
17,680 0 0  

(본예산) 방과후간식지원금 2,000원*170명*52주= 17,680,000

일반운영보조금수입 258,388 0 0  

지방자치단체보조금(일반

운영)
66,974 0 0  

(본예산) 무상급식비(지자체) 1,960원*170명*201일= 66,974,000

교육청보조금(일반운영) 191,414 0 0  

(본예산) 학급운영비 510,000 원  * 9학급*12월= 55,080,000

(본예산) 학부모부담한시지원금 34,000 원  * 170명*12월= 69,360,000

(본예산) 무상급식비(교육청) 1,960원*170명*201일= 66,974,000

수익자부담수입 0 732,996 0  

교육비수입 0 503,676 0  

교육과정수업료 0 503,676 0  

(본예산) 수업료 246,900 원  * 170명*12월= 503,676,000

방과후과정비수입 0 227,400 0  

방과후특성화비 0 227,400 0  

(본예산) 방과후특성화비 18,950,000*12월= 227,400,000

그밖의수익자부담수입 0 1,920 0  

통학차량이용비 0 1,920 0  

(본예산) 교통비 2,000원*80명*12월= 1,920,000

행정활동수입 0 0 1,300  

이자수입 0 0 300  
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2023학년도 세입예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금
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수입
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예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

이자수입 0 0 300  

(본예산) 회계통장이자수입 100,000원*3회= 300,000

그밖의행정활동수입 0 0 1,000  

그밖의행정활동수입 0 0 1,000  

(본예산) 행정활동수입 100,000원*10회= 1,000,000

전년도이월금수입 0 0 60,000  

전년도이월금수입 0 0 60,000  

순세계잉여금 0 0 60,000  

(본예산) 순세계잉여금 60,000,000원*1회= 60,000,000

세입합계 990,068 732,996 61,300 세입 총 합계 1,784,364
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2023학년도 세출예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
합계 산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

인건비 695,640 149,675 26,548 871,863    

교원인건비 299,379 49,901 0 349,280    

교원급여 286,139 13,800 0 299,939    

(본예산) (수익자부담금) 일

반교육과정급여
1,150,000원*12월=   13,800,000

(본예산) (보조금및지원금) 

일반교육과정급여
23,844,916원*12월=   286,139,000

교원수당 13,240 0 0 13,240    

(본예산) (보조금및지원금) 

성과수당및성과급(교원)
370,000원*12월=   4,440,000

(본예산) (보조금및지원금) 

복리후생비(교원)
733,333원*12월=   8,800,000

교원법정부담금 0 36,101 0 36,101    

(본예산) (수익자부담금) 건

강보험(교원)
1,261,916원*12월=   15,143,000

(본예산) (수익자부담금) 사

학연금(교원)
1,670,666원*12월=   20,048,000

(본예산) (수익자부담금) 재

해보상금(교원)
75,833원*12월=   910,000

직원인건비 320,081 71,288 18,263 409,632    

직원급여 301,881 24,696 0 326,577    

(본예산) (수익자부담금) 정

규직직원급여
2,058,000원*12월=   24,696,000

(본예산) (보조금및지원금) 

정규직직원급여
25,156,750원*12월=   301,881,000

직원수당 18,200 8,320 0 26,520    

(본예산) (보조금및지원금) 

성과수당및성과급(직원)
483,333원*12월=   5,800,000

(본예산) (수익자부담금) 성

과수당및성과급(직원)
693,333원*12월=   8,320,000

(본예산) (보조금및지원금) 

복리후생비(직원)
1,033,333원*12월=   12,400,000

직원법정부담금 0 38,272 0 38,272    

(본예산) (수익자부담금) 건

강보험(직원)
1,304,666원*12월=   15,656,000

(본예산) (수익자부담금) 국

민연금(직원)
493,250원*12월=   5,919,000

(본예산) (수익자부담금) 사

학연금(직원)
981,666원*12월=   11,780,000

(본예산) (수익자부담금) 산

재보험(직원)
138,166원*12월=   1,658,000

(본예산) (수익자부담금) 고

용보험(직원)
227,000원*12월=   2,724,000

(본예산) (수익자부담금) 재

해보상금(직원)
44,583원*12월=   535,000

직원퇴직금및퇴직적

립금
0 0 18,263 18,263    

1 발행일 : 2023/11/10 15:11



2023학년도 세출예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
합계 산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

(본예산) (그밖의수입) 퇴직

적립금(직원)
1,521,916원*12월=   18,263,000

그밖의인건비 76,180 28,486 8,285 112,951    

그밖의인건비 76,180 28,486 8,285 112,951    

(본예산) (수익자부담금) 그

밖의계약직및일용직
1,500,000원*12월=   18,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

단기계약직급여
5,990,000원*12월=   71,880,000

(본예산) (그밖의수입) 퇴직

적립금(그밖의)
690,416원*12월=   8,285,000

(본예산) (보조금및지원금) 

조리대체인력
200,000원*12월=   2,400,000

(본예산) (수익자부담금) 건

강보험(그밖의)
337,666원*12월=   4,052,000

(본예산) (보조금및지원금) 

복리후생비(그밖의)
158,333원*12월=   1,900,000

(본예산) (수익자부담금) 국

민연금(그밖의)
380,000원*12월=   4,560,000

(본예산) (수익자부담금) 산

재보험(그밖의)
59,083원*12월=   709,000

(본예산) (수익자부담금) 고

용보험(그밖의)
97,083원*12월=   1,165,000

운영비 0 143,384 0 143,384    

관리운영비 0 135,084 0 135,084    

수용비 0 87,429 0 87,429    

(본예산) (수익자부담금) 각

종소모품
700,000원*12월=   8,400,000

(본예산) (수익자부담금) 일

반관리운영비
4,840,833원*12월=   58,090,000

(본예산) (수익자부담금) 관

리용역비
952,083원*12월=   11,425,000

(본예산) (수익자부담금) 홍

보및광고료
400,000원*5월=   2,000,000

(본예산) (수익자부담금) 렌

탈비
626,166원*12월=   7,514,000

수수료및제세공과금 0 38,715 0 38,715    

(본예산) (수익자부담금) 공

공요금및제세공과금
2,018,833원*12월=   24,226,000

(본예산) (수익자부담금) 수

수료및보험료
1,207,416원*12월=   14,489,000

연료비 0 8,220 0 8,220    

(본예산) (수익자부담금) 난

방(가스)비
685,000원*12월=   8,220,000

여비 0 220 0 220    

(본예산) (수익자부담금) 관

내외출장비
27,500원*8월=   220,000

그밖의관리운영비 0 500 0 500    
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(본예산) (수익자부담금) 그

밖의관리운영비
41,666원*12월=   500,000

업무추진비 0 8,300 0 8,300    

일반업무추진비 0 5,300 0 5,300    

(본예산) (수익자부담금) 일

반업무추진비
441,666원*12월=   5,300,000

직책급업무추진비 0 3,000 0 3,000    

(본예산) (수익자부담금) 직

책급업무추진비
250,000원*12월=   3,000,000

일반교육활동비 133,948 165,285 0 299,233    

일반교육활동비 133,948 165,285 0 299,233    

교사연수연구비 0 300 0 300    

(본예산) (수익자부담금) 교

직원연수비
50,000원*6월=   300,000

교재교구구입비 0 96,085 0 96,085    

(본예산) (수익자부담금) 교

구및기자재구입
1,208,333원*12월=   14,500,000

(본예산) (수익자부담금) 학

습자료및준비물구입
2,688,750원*12월=   32,265,000

(본예산) (수익자부담금) 아

동도서구입비
41,666원*12월=   500,000

(본예산) (수익자부담금) 누

리과정보조학습자료
2,826,666원*12월=   33,920,000

(본예산) (수익자부담금) 기

타교수학습활동비
1,241,666원*12월=   14,900,000

행사비 0 41,600 0 41,600    

(본예산) (수익자부담금) 입

학졸업관련행사
3,000,000원*1월=   3,000,000

(본예산) (수익자부담금) 원

내참여행사
1,200,000원*12월=   14,400,000

(본예산) (수익자부담금) 원

외참여행사
5,000,000원*1월=   5,000,000

(본예산) (수익자부담금) 외

부체험활동행사
1,600,000원*12월=   19,200,000

복리비 0 24,300 0 24,300    

(본예산) (수익자부담금) 아

동치료관련비
33,333원*12월=   400,000

(본예산) (수익자부담금) 기

타복리비
4,780,000원*5월=   23,900,000

일반급식비간식비 133,948 3,000 0 136,948    

(본예산) (수익자부담금) 일

반급식비간식비(추가분)
3,000,000원*1월=   3,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

식재료비및간식비(무상)
7,813,666원*12월=   93,764,000

(본예산) (보조금및지원금) 

조리실소모품및운영비(무상)
163,416원*12월=   1,961,000

3 발행일 : 2023/11/10 15:11



2023학년도 세출예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
합계 산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

(본예산) (보조금및지원금) 

급식인건비(무상)
3,185,250원*12월=   38,223,000

선택적교육활동비 160,480 229,320 0 389,800    

방과후교육활동비 160,480 227,400 0 387,880    

방과후교육돌봄비 160,480 0 0 160,480    

(본예산) (보조금및지원금) 

방과후교육교육과정비
340,000원*12월=   49,740,000

(본예산) (보조금및지원금) 

방과후간식지원금
1,473,333원*52주=   17,680,000

(본예산) (보조금및지원금) 

방과후과정인건비
7,755,000원*12월=   93,060,000

방과후특성화비 0 227,400 0 227,400    

(본예산) (수익자부담금) 특

성화교재강사비
18,950,000원*12월=   227,400,000

그밖의교육활동비 0 1,920 0 1,920    

통학차량이용비 0 1,920 0 1,920    

(본예산) (수익자부담금) 통

학차량운행비
160,000원*12월=   1,920,000

상환금 0 25,384 0 25,384    

장기차입상환금 0 25,384 0 25,384    

장기원금상환금 0 20,805 0 20,805    

(본예산) (수익자부담금) 장

기차입원금상환금
1,733,750원*12월=   20,805,000

장기이자상환금 0 4,579 0 4,579    

(본예산) (수익자부담금) 장

기차입이자상환금
381,583원*12월=   4,579,000

시설설비비품비 0 19,948 34,452 54,400    

시설비 0 11,128 24,452 35,580    

시설비 0 11,128 24,452 35,580    

(본예산) (수익자부담금) 개

보수공사
11,128,000원*1월=   11,128,000

(본예산) (그밖의수입) 개보

수공사
24,452,000원*1월=   24,452,000

설비비품비 0 8,820 10,000 18,820    

취득비 0 0 10,000 10,000    

(본예산) (그밖의수입) 비품

구입비
2,500,000원*4월=   10,000,000

유지비 0 8,820 0 8,820    

(본예산) (수익자부담금) 시

설장비유지비
651,666원*12월=   7,820,000
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(본예산) (수익자부담금) 조

리실시설설비비
1,000,000원*1월=   1,000,000

잡지출 0 0 300 300    

잡지출 0 0 300 300    

잡지출 0 0 300 300    

(본예산) (그밖의수입) 잡지

출
100,000원*3월=   300,000

세출합계 990,068 732,996 61,300 1,784,364
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보조금및지원금수입 990,068 930,240 59,828

공통과정및방과후과정지원금수입 714,000 756,000 -42,000

공통과정지원금 571,200 604,800 -33,600

(본예산) 유아학비지원금 280,000원*170명*12월=   571,200,000

방과후과정지원금 142,800 151,200 -8,400

(본예산) 방과후과정지원금 70,000원*170명*12월=   142,800,000

방과후과정운영보조금수입 17,680 0 17,680

교육청보조금(방과후과정) 17,680 0 17,680

(본예산) 방과후간식지원금 2,000원*170명*52주=   17,680,000

일반운영보조금수입 258,388 174,240 84,148

지방자치단체보조금(일반

운영)
66,974 62,820 4,154

(본예산) 무상급식비(지자체) 1,960원*170명*201일=   66,974,000

교육청보조금(일반운영) 191,414 111,420 79,994

(본예산) 학급운영비 510,000 원  * 9학급*12월=   55,080,000

(본예산) 학부모부담한시지원금 34,000 원  * 170명*12월=   69,360,000

(본예산) 무상급식비(교육청) 1,960원*170명*201일=   66,974,000

수익자부담수입 732,996 867,934 -134,938

교육비수입 503,676 577,476 -73,800

교육과정수업료 503,676 577,476 -73,800

(본예산) 수업료
246,900 원  * 170명*12월=   

503,676,000

방과후과정비수입 227,400 251,086 -23,686

방과후특성화비 227,400 251,086 -23,686

(본예산) 방과후특성화비 18,950,000*12월=   227,400,000

급식비및간식비수입 0 35,052 -35,052

일반급식비및간식비 0 35,052 -35,052

그밖의수익자부담수입 1,920 4,320 -2,400

통학차량이용비 1,920 0 1,920

(본예산) 교통비 2,000원*80명*12월=   1,920,000
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그밖의교육활동수익자부담

수입
0 4,320 -4,320

행정활동수입 1,300 3,300 -2,000

이자수입 300 300 0

이자수입 300 300 0

(본예산) 회계통장이자수입 100,000원*3회=   300,000

그밖의행정활동수입 1,000 3,000 -2,000

그밖의행정활동수입 1,000 3,000 -2,000

(본예산) 행정활동수입 100,000원*10회=   1,000,000

전년도이월금수입 60,000 50,000 10,000

전년도이월금수입 60,000 50,000 10,000

순세계잉여금 60,000 50,000 10,000

(본예산) 순세계잉여금 60,000,000원*1회=   60,000,000

세입합계 1,784,364 1,851,474 -67,110
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인건비 871,863 826,199 45,664

교원인건비 349,280 361,338 -12,058

교원급여 299,939 313,454 -13,515

(본예산)(수익자부담금) 일반교육과정급

여
1,150,000원*12월=   13,800,000

(본예산)(보조금및지원금) 일반교육과정

급여
23,844,916원*12월=   286,139,000

교원수당 13,240 13,100 140

(본예산)(보조금및지원금) 성과수당및성

과급(교원)
370,000원*12월=   4,440,000

(본예산)(보조금및지원금) 복리후생비

(교원)
733,333원*12월=   8,800,000

교원법정부담금 36,101 32,692 3,409

(본예산)(수익자부담금) 건강보험(교원) 1,261,916원*12월=   15,143,000

(본예산)(수익자부담금) 사학연금(교원) 1,670,666원*12월=   20,048,000

(본예산)(수익자부담금) 재해보상금(교

원)
75,833원*12월=   910,000

교원퇴직금및퇴직적립금 0 2,092 -2,092

직원인건비 409,632 379,493 30,139

직원급여 326,577 301,354 25,223

(본예산)(수익자부담금) 정규직직원급여 2,058,000원*12월=   24,696,000

(본예산)(보조금및지원금) 정규직직원급

여
25,156,750원*12월=   301,881,000

직원수당 26,520 33,700 -7,180

(본예산)(보조금및지원금) 성과수당및성

과급(직원)
483,333원*12월=   5,800,000

(본예산)(수익자부담금) 성과수당및성과

급(직원)
693,333원*12월=   8,320,000

(본예산)(보조금및지원금) 복리후생비

(직원)
1,033,333원*12월=   12,400,000

직원법정부담금 38,272 38,501 -229

(본예산)(수익자부담금) 건강보험(직원) 1,304,666원*12월=   15,656,000

(본예산)(수익자부담금) 국민연금(직원) 493,250원*12월=   5,919,000

(본예산)(수익자부담금) 사학연금(직원) 981,666원*12월=   11,780,000

(본예산)(수익자부담금) 산재보험(직원) 138,166원*12월=   1,658,000

(본예산)(수익자부담금) 고용보험(직원) 227,000원*12월=   2,724,000

(본예산)(수익자부담금) 재해보상금(직

원)
44,583원*12월=   535,000
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직원퇴직금및퇴직적립금 18,263 5,938 12,325

(본예산)(그밖의수입) 퇴직적립금(직원) 1,521,916원*12월=   18,263,000

그밖의인건비 112,951 85,368 27,583

그밖의인건비 112,951 85,368 27,583

(본예산)(수익자부담금) 그밖의계약직및

일용직
1,500,000원*12월=   18,000,000

(본예산)(보조금및지원금) 단기계약직급

여
5,990,000원*12월=   71,880,000

(본예산)(그밖의수입) 퇴직적립금(그밖

의)
690,416원*12월=   8,285,000

(본예산)(보조금및지원금) 조리대체인력 200,000원*12월=   2,400,000

(본예산)(수익자부담금) 건강보험(그밖

의)
337,666원*12월=   4,052,000

(본예산)(보조금및지원금) 복리후생비

(그밖의)
158,333원*12월=   1,900,000

(본예산)(수익자부담금) 국민연금(그밖

의)
380,000원*12월=   4,560,000

(본예산)(수익자부담금) 산재보험(그밖

의)
59,083원*12월=   709,000

(본예산)(수익자부담금) 고용보험(그밖

의)
97,083원*12월=   1,165,000

운영비 143,384 149,074 -5,690

관리운영비 135,084 137,434 -2,350

수용비 87,429 97,797 -10,368

(본예산)(수익자부담금) 각종소모품 700,000원*12월=   8,400,000

(본예산)(수익자부담금) 일반관리운영비 4,840,833원*12월=   58,090,000

(본예산)(수익자부담금) 관리용역비 952,083원*12월=   11,425,000

(본예산)(수익자부담금) 홍보및광고료 400,000원*5월=   2,000,000

(본예산)(수익자부담금) 렌탈비 626,166원*12월=   7,514,000

수수료및제세공과금 38,715 35,497 3,218

(본예산)(수익자부담금) 공공요금및제세

공과금
2,018,833원*12월=   24,226,000

(본예산)(수익자부담금) 수수료및보험료 1,207,416원*12월=   14,489,000

연료비 8,220 4,020 4,200

(본예산)(수익자부담금) 난방(가스)비 685,000원*12월=   8,220,000

여비 220 120 100

(본예산)(수익자부담금) 관내외출장비 27,500원*8월=   220,000
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그밖의관리운영비 500 0 500

(본예산)(수익자부담금) 그밖의관리운영

비
41,666원*12월=   500,000

업무추진비 8,300 11,640 -3,340

일반업무추진비 5,300 8,640 -3,340

(본예산)(수익자부담금) 일반업무추진비 441,666원*12월=   5,300,000

직책급업무추진비 3,000 3,000 0

(본예산)(수익자부담금) 직책급업무추진

비
250,000원*12월=   3,000,000

일반교육활동비 299,233 335,207 -35,974

일반교육활동비 299,233 335,207 -35,974

교사연수연구비 300 250 50

(본예산)(수익자부담금) 교직원연수비 50,000원*6월=   300,000

교재교구구입비 96,085 81,420 14,665

(본예산)(수익자부담금) 교구및기자재구

입
1,208,333원*12월=   14,500,000

(본예산)(수익자부담금) 학습자료및준비

물구입
2,688,750원*12월=   32,265,000

(본예산)(수익자부담금) 아동도서구입비 41,666원*12월=   500,000

(본예산)(수익자부담금) 누리과정보조학

습자료
2,826,666원*12월=   33,920,000

(본예산)(수익자부담금) 기타교수학습활

동비
1,241,666원*12월=   14,900,000

행사비 41,600 63,345 -21,745

(본예산)(수익자부담금) 입학졸업관련행

사
3,000,000원*1월=   3,000,000

(본예산)(수익자부담금) 원내참여행사 1,200,000원*12월=   14,400,000

(본예산)(수익자부담금) 원외참여행사 5,000,000원*1월=   5,000,000

(본예산)(수익자부담금) 외부체험활동행

사
1,600,000원*12월=   19,200,000

복리비 24,300 29,500 -5,200

(본예산)(수익자부담금) 아동치료관련비 33,333원*12월=   400,000

(본예산)(수익자부담금) 기타복리비 4,780,000원*5월=   23,900,000

일반급식비간식비 136,948 160,692 -23,744

(본예산)(수익자부담금) 일반급식비간식

비(추가분)
3,000,000원*1월=   3,000,000

(본예산)(보조금및지원금) 식재료비및간

식비(무상)
7,813,666원*12월=   93,764,000
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2023학년도 세출예산명세서

과  목
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

(본예산)(보조금및지원금) 조리실소모품

및운영비(무상)
163,416원*12월=   1,961,000

(본예산)(보조금및지원금) 급식인건비

(무상)
3,185,250원*12월=   38,223,000

선택적교육활동비 389,800 406,606 -16,806

방과후교육활동비 387,880 402,286 -14,406

방과후교육돌봄비 160,480 151,200 9,280

(본예산)(보조금및지원금) 방과후교육교

육과정비
340,000원*12월=   49,740,000

(본예산)(보조금및지원금) 방과후간식지

원금
1,473,333원*52주=   17,680,000

(본예산)(보조금및지원금) 방과후과정인

건비
7,755,000원*12월=   93,060,000

방과후특성화비 227,400 251,086 -23,686

(본예산)(수익자부담금) 특성화교재강사

비
18,950,000원*12월=   227,400,000

그밖의교육활동비 1,920 4,320 -2,400

통학차량이용비 1,920 4,320 -2,400

(본예산)(수익자부담금) 통학차량운행비 160,000원*12월=   1,920,000

상환금 25,384 0 25,384

장기차입상환금 25,384 0 25,384

장기원금상환금 20,805 0 20,805

(본예산)(수익자부담금) 장기차입원금상

환금
1,733,750원*12월=   20,805,000

장기이자상환금 4,579 0 4,579

(본예산)(수익자부담금) 장기차입이자상

환금
381,583원*12월=   4,579,000

시설설비비품비 54,400 134,388 -79,988

시설비 35,580 118,562 -82,982

시설비 35,580 118,562 -82,982

(본예산)(수익자부담금) 개보수공사 11,128,000원*1월=   11,128,000

(본예산)(그밖의수입) 개보수공사 24,452,000원*1월=   24,452,000

설비비품비 18,820 15,826 2,994

취득비 10,000 15,826 -5,826

(본예산)(그밖의수입) 비품구입비 2,500,000원*4월=   10,000,000

유지비 8,820 0 8,820
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2023학년도 세출예산명세서

과  목
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

(본예산)(수익자부담금) 시설장비유지비 651,666원*12월=   7,820,000

(본예산)(수익자부담금) 조리실시설설비

비
1,000,000원*1월=   1,000,000

잡지출 300 0 300

잡지출 300 0 300

잡지출 300 0 300

(본예산)(그밖의수입) 잡지출 100,000원*3월=   300,000

세출합계 1,784,364 1,851,474 -67,110
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계속비 사업 예산조서

회계연도: 2023
예산구분:본예산
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명시이월 사업예산 조서

회계연도 : 2023

예산구분 : 본예산 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 예산현액 원인행위액 지출액 지출잔액 차년도 이월액

자료가 없습니다.
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세입세출예산 총괄표(재원별)

회계연도 : 2023

예산구분 : 본예산

학 교 명 : 장기조은유치원 (단위 : 천원)

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률(%) 최종예산 증감률(%)

본예산 1,851,474 1,702,533 1,784,364 -67,110 -3.6 81,831 4.8

세입 세출

관 누계예산 구성비(%) 재원 누계예산 구성비(%)

보조금및지원금 990,068 55.5

수익자부담금 732,996 41.1

그 밖의수입 61,300 3.4

보조금및지원금수입 990,068 55.5

수익자부담수입 732,996 41.1

행정활동수입 1,300 0.1

전년도이월금수입 60,000 3.4
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세입세출예산 총괄표(관별)

회계연도 : 2023

예산구분 : 본예산

학 교 명 : 장기조은유치원 (단위 : 천원)

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률(%) 최종예산 증감률(%)

본예산 1,851,474 1,702,533 1,784,364 -67,110 -3.6 81,831 4.8

세입 세출

관 누계예산 구성비(%) 관 누계예산 구성비(%)

인건비 871,863 48.9

운영비 143,384 8

일반교육활동비 299,233 16.8

선택적교육활동비 389,800 21.8

상환금 25,384 1.4

시설설비비품비 54,400 3

잡지출 300 0

보조금및지원금수입 990,068 55.5

수익자부담수입 732,996 41.1

행정활동수입 1,300 0.1

전년도이월금수입 60,000 3.4
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